島原市報道資料

                             平成２９年１２月２１日

報道関係者 各位

マイナンバーカード申請のお手伝い開始について

 標記の件について、平成３０年１月１０日（水）から市民窓口サービス課および有明支

所においてマイナポータル用タブレット端末を使って、申請に必要な顔写真の撮影とオン

ライン申請を職員がお手伝いするサービスを始めますので、お知らせします。

記

   受付場所  市民窓口サービス課、有明支所

   受付時間  平成３０年１月１０日（水）から

平日８時３０分から１７時まで

担当：島原市市民窓口サービス課 窓口班

 担当 柴田、鬼塚

電話：0957-63-1111（内線 182）

E-mail：shimin@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原